סטודנט שלא ישלם את מקדמת שכר הדירה עד לתאריך זה, תבוטל זכאותו לדיור במעונות.

ביום חתימת החוזה, ישולם תשלום שכ"ד לשנה מראש ב-10 תשלומים (באמצעות המחאות או בכרטיס אשראי). כמו-כן, ישולמו מראש 10 תשלומים בגין צריכת חשמל ומים על סך 200 ש"ח לחודש. בתום החוזה יקוזזו הסכומים בהתאם לצריכה.

שיבוץ הדיירים וימי הקליטה במעונות לקראת שנה"ל תש"פ - 2020 :

ימי הקליטה לקראת שנת הלימודים תש"פ יתקיימו בתאריכים 22-24.10.2019 לא כולל שישי-שבת.

פרטי השיבוץ ישלחו לסטודנטים בדוא"ל.

אוניברסיטת בן גוריון באילת פועלת במטרה להעלות את איכות החיים עבור הסטודנטים המגיעים ללמוד בקמפוס אילת ופועלת להגדיל את מספר פתרונות הדיור המוצעים לסטודנטים.